
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИЬСИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

п о  С Т А Н О В  Л Е Н И Е

Г. Грозный
№ '(34

О внесении имущества в залоговый фонд Чеченской Республики

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и 
Положением о залоговом фонде Чеченской Республики, утвержденным 
постановлением Правительства Чеченской Республики от 28 мая 2007 года 
№ 75 «О залоговом фонде Чеченской Республики» (в редакции
постановлений Правительства Чеченской Республики от 22 мая 2007 года 
№ 94, от 6 мая 2008 года № 68, от 20 июня 2008 года № 124, от 20 июня 
2008 года № 215, от 29 января 2009 года № 7, от 20 октября 2009 года № 204, 
от 26 января 2010 года № 9, от 28 декабря 2010 года № 230, от 3 сентября 
2013 года № 213, от 3 декабря 2013 года № 334, от 30 марта 2015 года № 47, 
от 8 сентября 2015 года № 162, от 19 марта 2018 года № 34, от 8 декабря 
2020 года № 365, от 2 мая 2023 года № 114, от 28 августа 2023 года № 223), 
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Включить в состав залогового фонда Чеченской Республики 
имущество общей стоимостью 59 999 872 (пятьдесят девять миллионов 
девятьсот девяносто девять тысяч восемьсот семьдесят два) рубля, согласно 
приложению.

2. Министерству имущественных и земельных отношений Чеченской 
Республики внести соответствующие изменения в реестр залогового фонда 
Чеченской Республики.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики, осуществляющего 
полномочия по координации деятельности органа исполнительной власти 
Чеченской Республики в сфере имущественных и земельных отношений.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликованщ

М.Х. Даудов\  ^ 1 -
П редседате!^

\\ 173 .1 б. 1.3\дао\ОТОД\Док -  3024\П« W o ro B u ii фонд (193)—0j(06).docx


